

K.A. Ejendomsselskab A/S

**Jespersvej 35
8700 Horsens**

CVR-nr. 11 96 95 34

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2016

Peter Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.A. Ejendomsselskab A/S
Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 11 96 95 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Hald
Kim Hald
Henning Hald
Mogens Hald

Direktion

Henning Hald, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 399.915, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.066.739.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I forbindelse med målingen af investeringsejendomme er der taget højde for den generelle uro på de finansielle markeder, hvor der efter ledelsens vurdering ikke på nuværende tidspunkt er et effektivt marked for køb og salg af fast ejendom. Ledelsen har derfor i forbindelse med målingen af ejendommene taget hensyn til renteutviklingen, lejersammensætningen, og ejendommenes stand og beliggenhed mv. Selskabets ejendomme er herefter indregnet til en forsigtig og forsvarlig værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.432.229	1.533.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(530.583)</u>	<u>(521.361)</u>
Resultat før finansielle poster		901.646	1.012.352
Finansielle indtægter		0	1.936
Finansielle omkostninger	1	<u>(236.177)</u>	<u>(264.447)</u>
Resultat før skat		665.469	749.841
Skat af årets resultat	2	<u>(265.554)</u>	<u>(294.078)</u>
Årets resultat		<u>399.915</u>	<u>455.763</u>
Overført resultat		<u>399.915</u>	<u>455.763</u>
		<u>399.915</u>	<u>455.763</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.257.708	18.435.069
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.257.708</u>	<u>18.435.069</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.257.708</u>	<u>18.435.069</u>
Andre tilgodehavender		0	110.923
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>110.923</u>
Likvide beholdninger		<u>499.694</u>	<u>91.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>499.694</u>	<u>202.460</u>
Aktiver i alt		<u>18.757.402</u>	<u>18.637.529</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		1.444.595	1.444.595
Reserve for opskrivninger		2.690.131	2.690.131
Overført resultat		<u>2.932.013</u>	<u>2.532.098</u>
Egenkapital	4	<u>8.066.739</u>	<u>7.666.824</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>3.592.197</u>	<u>3.444.190</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.592.197</u>	<u>3.444.190</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	81.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.154.078	6.176.795
Selskabsskat		117.547	141.365
Anden gæld		<u>810.841</u>	<u>1.127.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.098.466</u>	<u>7.526.515</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.098.466</u>	<u>7.526.515</u>
Passiver i alt		<u>18.757.402</u>	<u>18.637.529</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for opskriv- ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	1.444.595	2.690.131	2.532.098	7.666.824
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>399.915</u>	<u>399.915</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.444.595</u>	<u>2.690.131</u>	<u>2.932.013</u>	<u>8.066.739</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Årets resultat		399.915	455.763
Reguleringer	8	1.032.314	1.077.950
Ændring i driftskapital	9	<u>(270.591)</u>	<u>3.318</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.161.638	1.537.031
Renteindbetalinger og lignende		0	1.936
Renteudbetalinger og lignende		<u>(236.177)</u>	<u>(264.447)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		925.461	1.274.520
Betalt selskabsskat		<u>(141.365)</u>	<u>(206.875)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		784.096	1.067.645
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(353.222)</u>	<u>(435.648)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(353.222)	(435.648)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>(22.717)</u>	<u>(1.485.555)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(22.717)	(1.485.555)
Ændring i likvider		408.157	(853.558)
Likvider 1. januar 2015		<u>91.537</u>	<u>945.095</u>
Likvider 31. december 2015		499.694	91.537
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>499.694</u>	<u>91.537</u>
Likvider 31. december 2015		499.694	91.537

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	3.444.190	3.291.477
Hensat i året	<u>148.007</u>	<u>152.713</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>3.592.197</u>	<u>3.444.190</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.592.197</u>	<u>3.444.190</u>
	<u>3.592.197</u>	<u>3.444.190</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelse vedr. selskabsskat

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 155 pr. 31. december 2015.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

K.A. Finans Horsens A/S, Jespersvej 35, 8700 Horsens

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(1.936)
Finansielle omkostninger	236.177	264.447
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	530.583	521.361
Skat af årets resultat	265.554	294.078
	<u>1.032.314</u>	<u>1.077.950</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	110.923	(110.923)
Ændring i leverandører mv.	(381.514)	114.241
	<u>(270.591)</u>	<u>3.318</u>